Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”
Estado de São Paulo
Gabinete do Prefeito

Of. GP- 344/10 - CM                 Votorantim, 15 de Abril de 2010.

Excelentíssimo Senhor,

                                                   Em atenção ao Requerimento nº 147/10,

de autoria da nobre Vereadora FABÍOLA ALVES DA SILVA PEDRICO, temos a

informar que:

            Item “a”: Existe uma licitação em andamento, cujo

objeto é a “Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de vigilância eletrônica, incluindo  instalação e configuração dos

equipamentos e segurança patrimonial”, na modalidade de Concorrência

Pública nº 003/2010.

            Item “b”: Para esta contratação  há previsão de

atendimento de 45 (Quarenta e Cinco) escolas do ensino infantil e

fundamental.

            Item “c”: Há uma quantidade para cada unidade

escolar, segundo a necessidade de cada uma, isto descrito em um projeto

específico realizado preliminarmente.

        Respeitosamente

    CARLOS AUGUSTO PIVETTA

                                                                Prefeito Municipal

Ao

Excelentíssimo Senhor

PEDRO NUNES FILHO

Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”
Estado de São Paulo
Gabinete do Prefeito

DD. Presidente da Câmara Municipal de

Votorantim-SP
Ctc...